
UCHWAŁA NR X/81/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości znajdującej się na terenie Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.)  Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piszczac, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8.

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca  lub  do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana będąca podstawą 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) Wypełniony formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można 
przesłać w formie elektronicznej z wykorzystaniem interfejsu dostępnego przez system elektroniczny Platformy 
Usług Administracji Publicznej e-PUAP dostępnym po adresem: http:/epuap.gov.pl

2) Wypełniony formularz musi być opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 
pomocą, ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumienia ustawy z dnia 5 września 2016 roku o usługach 
zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162) lub z wykorzystaniem podpisu 
potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700 ze zm.).

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/14/2018 Rady Gminy Piszczac z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości znajdującej się na terenie Gminy Piszczac.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/2019    

  Rady Gminy Piszczac     

 z dnia 29 listopada 2019 r.    

 

 

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów 

władających nieruchomością zamieszkałą. 

Miejsce składania:            Urząd Gminy Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac. 

 

Organ właściwy do złożenia deklaracji:      Wójt Gminy Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac. 
 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1) 

 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat i wypełnić) 
 

    pierwsza deklaracja  
 

    nowa deklaracja 
 

    korekta deklaracji  
………………………………………… 

(dzień, miesiąc, rok powstania obowiązku opłaty/ dzień, miesiąc, rok zaistniałej zmiany)   
 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI* 

Rodzaj podmiotu:  

 

 

 Właściciel/współwłaściciel     
 

 

 Użytkownik wieczysty  

/współużytkownik   wieczysty         
 

 

  Posiadacz/współposiadacz 
(samoistny najemca, dzierżawca) 

Zarządca    
 

  

 

 

* zaznaczyć jeden kwadrat  

 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

C.1 OSOBA FIZYCZNA 

 
Imię (imiona) i nazwisko 

 

PESEL 

 

Data urodzenia Imiona rodziców 

 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 

Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 
 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 1



Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

Adres email Numer telefonu 

C.3 POZOSTAŁE PODMIOTY 

Nazwa pełna 

 

 

Nr KRS/NIP 

Kraj 

 

 

Województwo 

 

 

Powiat 

 

 

Gmina 
 

 

Ulica Nr domu 

Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy Poczta 

C.4 ADRES DO KORESPONDENCJI – wypełnić jeśli inny niż adres zamieszkania/siedziby 
Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 

 

Gmina 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE   

 

Gmina 

 
 

 

Ulica 

 

 

Nr domu 

 

 

Nr lokalu 

 

 

Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy 

 

 

Poczta 

 

 

Obręb/arkusz/numer działki 

 

E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA  

ORAZ O ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW KOMUNALNYCH 

 

Oświadczenie (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

    posiadam kompostownik i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne  
 

    nie posiadam kompostownika i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

 

Oświadczenie o sposobie odprowadzania ścieków komunalnych: 

 

    kanalizacja                                                       szambo                                                   oczyszczalnia przydomowa 

 
 

F. DANE DOTYCZĄCE USTALENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 

 

F.1 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji odpady będą 

zebrane i odbierane w sposób selektywny. 

 

F.2 Miesięczna stawka opłaty za jednego 

mieszkańca  
(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

 1. 

……..… zł 

Stawka podstawowa  

2. 

……….. zł 

Zwolnienie  

dla posiadacza kompostownika 

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 2



F.3 Oświadczam, że na terenie nieruchomości 

wskazanej w części D  niniejszej deklaracji 

zamieszkuje:    
2)

 

3. 

……………………… 

liczba mieszkańców 

F.4 Wysokość miesięcznej opłaty  

UWAGA - wypełnić tylko jedno pole 

4. 

…………………….zł 

(poz. 1 x poz.3, należy podać 

kwotę w PLN) 

 

5. 

 ………………….zł 

(poz. 2 x poz.3, należy podać 

kwotę w PLN) 

G1. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Piszczac, ………………………… 

Data i czytelny podpis  

 

 

…………………………………………………………………… 

 

G2. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Piszczac, ………………………… 

Data i czytelny podpis  

 

 

…………………………………………………………………… 

 

G3. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Piszczac, ………………………… 

Data i czytelny podpis  

 

 

…………………………………………………………………… 

 
 

H. Pouczenie: 

 

 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019 r., poz 1438, z późn. zm.) 
 

 

I. ADNOTACJE WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data (dzień, miesiąc, rok) 

 

………………………………………………….. 

Podpis przyjmującego deklarację 

 

…………………………………………………………. 

 

Objaśnienia: 
1) a) właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Piszczac deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 3



odpadami komunalnymi w terminie: 

- 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca  

- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana będąca podstawą ustalenia wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

b) w przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt a) albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w 

deklaracji, Wójt Gminy określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione 

szacunki,  w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

c) niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Piszczac ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac bądź przesłać drogą 

pocztową na wskazany wyżej adres. 

2)    pod pojęciem osoby zamieszkałej rozumie się osobę, która przebywa i generuje odpady na nieruchomości.  

 

 

 

Klauzula informacyjna 

Administratorem danych osobowych zawartych w wypełnionych dokumentach jest Wójt Gminy Piszczac. Kontakt  

z Inspektorem danych osobowych można uzyskać pod adresem: iod@piszczac.pl. Dane osobowe są pozyskiwane celem realizacji 

zadań wynikających z Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) i będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

(tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej administratorowi) i będą przetwarzane przez czas realizacji wniosku i przechowywane zgodnie z KPA. 

Dane osobowe podawane są dobrowolnie, jednak brak podania niezbędnych informacji może skutkować nierozpatrzeniem 

wniosku. Odbiorcami danych osobowych są osoby upoważnione przez Administratora, mogą być też udostępniane organom 

władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub innym 

podmiotom na podstawie stosownych. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich. Mają Państwo prawo dostępu do treści 

swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W przypadku stwierdzenia niezgodności w przetwarzaniu danych mają Państwo 

prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych 

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 4

mailto:iod@piszczac.pl


Załącznik nr 1 do DEKLARACJI  
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
A1.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 
IMIĘ  DRUGIE IMIĘ NAZWISKO / PEŁNA NAZWA FIRMY 
 
 
 

 
IMIĘ OJCA 

 
IMIĘ MATKI  

 
PESEL  

 
NIP   

 
REGON 

 

B1. ADRES ZAMIESZKANIA 
 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

 

C1. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w części B) 
 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy 

 
A2.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 
IMIĘ  DRUGIE IMIĘ NAZWISKO / PEŁNA NAZWA FIRMY 
 
 
 

 
IMIĘ OJCA 

 
IMIĘ MATKI  

 
PESEL  
 

 
NIP   
 

 
REGON 

 
 

B2. ADRES ZAMIESZKANIA 
 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

 

C2. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w części B) 
 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

Id: 585BA9F6-0D88-49CC-8917-D6F4B04CBEA0. Podpisany Strona 5




